
ZARZĄDZENIE NR 42/21 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), w zw. z art. 8 ust.2 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu  świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.746) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 60/20 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
9 lipca 2020 r. w sprawie określenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy Duszniki 
§10 ust. 1 pkt. 3) otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) finansowanie działalności kulturalno - oświatowej, sportowej 
i turystycznej w formie: 

a) dopłat do ceny biletów wstępu do kina, teatru, występów 
estradowych, koncertów, wystaw, imprez sportowych i rekreacyjnych, 
biletów wstępu na basen i do siłowni, kart i karnetów sportowych; 

b) dopłat do krajowych i zagranicznych wycieczek turystyczno - 
krajoznawczych według zasad określonych dla odpłatności za wczasy 
zorganizowane;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Roman Boguś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4D8EE4-B4EB-4636-B7C2-9A47213C34A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


